
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	vila,	na	prodej,	780.000	€,	ID:	3284

122	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

430	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

170	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3284

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh vila,	dům

Cena 780.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 8.5	km

Opis	nemovitosti

Krásný	zdobený	dům	na	Čiovu,	pouhých	170	m	od	pláže,	kompletně	zařízený	a	připravený	k	nastěhování.

Skládá	se	z	přízemí,	1.	a	2.	patra.	Pozemek	je	pěkně	zdobený,	s	bazénem	s	mořskou	vodou,	který	lze	také
zavřít,	na	zadní	straně	domu	a	terasou	pro	odpočinek	a	relaxaci.

Přízemí	se	skládá	z	jídelny,	krásně	zdobené	kuchyně,	prádelny.	Jídelna	je	prostorná,	s	velkým	posezením	a
imitací	krbu.	Celá	kuchyně	je	od	AEG,	skvělá	kvalita	a	design.

V	kuchyni	je	také	profesionální	výrobník	ledu.	Celé	přízemí	je	pokryto	prostorovým	systémem	Dolby	a
reproduktory	Bose,	celkem	5.

V	tomto	patře	jsou	také	2	klimatizace	a	ústřední	topení.	1.	patro	se	skládá	ze	2	ložnic,	každá	s	vlastní
koupelnou	a	balkonem.

Oba	pokoje	mají	klimatizaci	a	ústřední	topení	a	další	balkon,	který	je	společný.	Oba	pokoje	jsou	pěkně
zařízené	a	mají	spoustu	světla.

Druhé	patro	se	skládá	ze	2	prostorných	ložnic,	také	s	vlastní	koupelnou	a	balkony,	které	mají	nádherný
výhled	na	moře.	Všechna	podlaží	jsou	propojena	vnitřním	schodištěm	a	mramorovými	schody.

Každé	patro	má	centrální	vysávání,	což	je	další	výhoda.

Na	straně	domu	je	malá	zahrada,	která	má	automatický	zavlažovací	systém.

Jedná	se	o	skvělou	příležitost	ke	koupi	domu,	který	je	na	klíč,	nejsou	potřeba	žádné	další	investice	a	nachází
se	ve	skvělé	lokalitě,	která	poskytuje	klid	a	pohodu,	ale	zároveň	v	blízkosti	veškeré	občanské	vybavenosti	a
pláží.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	agenturu.








